



Porto Alegre, RS, 12/07/2022

Esclarecimento 02 do Pregão Eletrônico 0211/2021 - SULIC/CORSAN

1) Nome do atual fornecedor?

Resposta: Sodexo do Brasil.

2) Taxa administrativa do atual fornecedor?

Resposta: A taxa atualmente aplicada é zero, por força do Decreto nº 10.854/21 e da Medida Provisória nº 1.108/22.